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Oppfølging av sak om dimensjonering ARENA 
Fakultetet viser til fakultetsstyrets diskusjon av spørsmålet om dimensjonering av ARENA 17. 
desember 2020 og oppfølgingssamtaler mellom senterleder og dekan etter styremøtet.   

Styret gav uttrykk for at senterleder burde få mer tid å legge planer for ARENAs faglige fremtid, 
inklusive økonomiske situasjon.  Slik fakultetet  har forstått det, er dette i tråd med senterleders  
ønsker om å ha bedre tid til å forankre en strategi i staben og i styret.  

Fakultetet ber derfor om at ARENA  utarbeider et dokument der det redegjøres for senterets  
ønsker og planer, inkludert konkretiserte løsninger, for senterets utfordringer på kort og lang sikt. 
Etter oppfølgingssamtalene er det klart at planene bør dreie seg om ARENAs fremtid som et 
forskningssenter med tilsatte forskere med forskningsoppgaver og en spesialisert 
forskningsadministrasjon. Spørsmålet om hvordan ARENAs nåværende fast ansatte ivaretas i 
planene  bør fremgå eksplisitt. Dette dokumentet vil bli lagt frem for fakultetsstyret på et senere 
tidspunkt.  

ARENA står fritt til å bruke de forslagene arbeidsgruppen kom med (og eventuelle andre forslag) 
slik senteret mener disse passer inn i de videre planene og ønskene. Flere av forslagene 
arbeidsgruppen kom med, innebærer ulike former for forpliktende samarbeid med andre enheter 
og aktører. Det er viktig at de planene ARENA utarbeider og presenterer, er realistiske og 
bærekraftige, både faglig og økonomisk. Derfor bør hoveddokumentet inneholde vedlegg med 
intensjonserklæringer fra mulige samarbeidspartnere (internt ved UiO eller eksternt) om 
disponering av personer, tid, administrative eller andre ressurser og andre forhold som eventuelt 
inngår i  planene. Det er ellers naturlig at ARENAs styre involveres i utarbeidelsen av planene.  

Det å utarbeide et slikt dokument er en omfattende lederoppgave, og avhengigheten av ekstern 
finansiering gjør det krevende å sette av tilstrekkelig med ressurser til denne oppgaven. Fakultetet 
tilbyr seg derfor å dekke tilsvarende halvparten av senterleders lønnskostnader ved ARENA i inntil 
seks måneder.  

Fra fakultetets ståsted ville det være fint om vi kunne få dette innen 15. august 2021, men senteret 
kan få mer tid ved behov.    
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Med hilsen 
 
Anne Julie Semb 
dekan 

Gudleik Grimstad 
fakultetsdirektør 
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